
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЛАВГОРОДСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

03 сентября   2021 г.            г. Славгород                                 № 105/1 

 

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников колледжа, 

обеспечения социальной защиты и улучшения положения  на рынке труда 

молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с 

предприятиями, учреждениями, организациями, мониторинга потребностей 

рынка труда,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  отдел содействия трудоустройству выпускников колледжа. 

2. Назначит преподавателя Колегову К.С. руководителем отдела 

содействия трудоустройству выпускников. 

2. Включить в состав отдела заведующего учебной и производственной 

практикой, заведующих отделениями, классных руководителей выпускных 

групп, педагога-психолога и ознакомить их с функциональными 

обязанностями, прописанными в Положение  об отделе содействия 

трудоустройству выпускников колледжа. 

3. Утвердить Положение  об отделе содействия трудоустройству 

выпускников колледжа. 

 

 

 

 

 

Директор  колледжа                                                        Г.И. Петерс  

 


